Реєстрація акціонерів здійснювалась згідно з переліком акціонерів, які мають право на участь у 
позачергових загальних зборах.

1) Дата складення переліку акціонерів, які мають право на участь у чергових загальних зборах 
акціонерів - 25 березня 2019 року;

2) Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів - 488 (чотириста вісімдесят вісім) 
осіб;

3) Загальна кількість осіб, які мають право на участь та голосування на позачергових загальних 
зборах акціонерів -  6 (шість) осіб;

4) Загальна кількість осіб, що зареєструвалися для участі у загальних зборах 3 (Три) особи, що 
володіють 2 681 556 (Два мільйони шістсот вісімдесят одна тисяча п'ятсот п'ятдесят шість) голосів.

5) Загальна кількість голосів акціонерів -  власників голосуючих акцій Товариства: 2 681 573 (два 
мільйони шістсот вісімдесят одна тисяча п'ятсот сімдесят три) голоси;

6) Загальна кількість голосів акціонерів (їх представників) -  власників голосуючих акцій 
Товариства, які зареєструвалися для участі у позачергових загальних зборах акціонерів: 2 681 556 
(два мільйони шістсот вісімдесят одна тисяча п'ятсот п'ятдесят шість) голосів. Всі акції є 
голосуючими з усіх питань порядку денного;

7) Кворум позачергових загальних зборів: для участі та голосування на позачергових загальних 
зборах акціонерів реєстраційною комісією були зареєстровані акціонери та їх представники у 
кількості 3 (три) особи, що мають право голосу з питань порядку денного відносно 2 681 556 (два 
мільйони шістсот вісімдесят одна тисяча п'ятсот п'ятдесят шість) голосів простих іменних акцій (1 
акція = 1 голос), що становить 99,9994 % від загальної кількості голосів.

У відповідності до ст. 41 Закону України «Про акціонерні товариства», загальні збори 
акціонерного товариства мають кворум за умови реєстрації для участі у них акціонерів, які сукупно є